
ルームチャージのご案内

全室にお風呂、冷暖房、テレビ、冷蔵庫完備。　アメニティグッズも充実しています。

※上記料金はお１人様１泊の宿泊料金になります。税金、サービス料が含まれています。

ゴルフパックプランは2024年5月末日で終了いたします2024年6月よりルームチャージが変更します

※朝食の差額等、返金は致しません。

チェックイン チェックアウト ～9：0015：00～18：00 朝食：モーニングセット付

※素泊まりは予約状況により、お断りする場合がございます。

部屋タイプ ご利用人数
メンバー様 ビジター様

シングル

スタンダード
ツイン

デラックス
ツイン

（檜風呂）

和　室
（６畳）

１名様

１名様

１名様

１名様

２名様

２名様

２名様

3～４名様

6,000 円

6,000 円

8,000 円

7,000 円

9,000円

5,000円

6,000円

8,000円

通 常 料 金
メンバー様 ビジター様

金・土・祝日前

セミスイート

１名様

２名様 8,000円

10,000円

7,000円

7,000円

9,000円

8,000円

10,000円

6,000円

7,000円

9,000円

9,000円

11,000円

7,000円

7,000円

9,000円

8,000円

10,000円

6,000円

7,000円

9,000円

9,000円

11,000円

9,000円

9,000円

11,000円

10,000円

12,000円

8,000円

9,000円

11,000円

11,000円

13,000円


