2024年6月よりルームチャージが変更しますゴルフパックプランは2024年5月末日で終了いたします

ルームチャージのご案内

チェックイン 15:00~18:00 チェックアウト $\sim 9:00$ 朝食:モーニングセット付

部屋タイプ	ご利用人数	通常料金		金·土·祝日前	
		メンバー様	ビジター様	メンバー様	ビジター様
シングル	1名様	6,000 円	7,000円	7,000円	9,000円
スタンダードツイン	2名様	6,000 円	7,000円	7,000円	9,000円
	1名様	8,000 円	9,000円	9,000円	11,000円
セミスイート	2名様	7,000 円	8,000円	8,000円	10,000円
	1名様	9,000円	10,000円	10,000円	12,000円
デラックス ツイン (檜風呂)	2名様	8,000円	9,000円	9,000円	11,000円
	1名様	10,000円	11,000円	11,000円	13,000円
和 室 (6 畳)	3~4名様	5,000円	6,000円	6,000円	8,000円
	2名様	6,000円	7,000円	7,000円	9,000円
	1名様	8,000円	9,000円	9,000円	11,000円

[※]上記料金はお1人様1泊の宿泊料金になります。税金、サービス料が含まれています。

全室にお風呂、冷暖房、テレビ、冷蔵庫完備。アメニティグッズも充実しています。

[※]素泊まりは予約状況により、お断りする場合がございます。

[※]朝食の差額等、返金は致しません。